РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЫСТРОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
28 октября  2021 года                           № 60                                   п. Быстрогорский
О мерах по реализации
Указа Президента

Российской Федерации
от 20.10.2021  № 595
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021  № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», распоряжением Губернатора Ростовской области от 21.10.2021 № 274 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 242 и в целях обеспечения функционирования Администрации Быстрогорского сельского поселения:
            1.Утвердить список работников Администрации Быстрогорского сельского поселения, привлекаемых к обеспечению функционирования Администрации Быстрогорского сельского поселения в период с 1 по 3 ноября 2021 г. включительно, согласно приложению № 1.
           2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Быстрогорского
сельского поселения                                                                                С.Н. Кутенко
Приложение № 1

к распоряжению Администрации
Быстрогорского сельского поселения
№ 60 от 28.10.2021 г.
Список работников Администрации Быстрогорского сельского поселения, привлекаемых к обеспечению функционирования Администрации Быстрогорского сельского поселения в период с 1 по 3 ноября 2021 г. включительно.

	№
	Ф.И.О.
	должность
	телефон

	1
	Кутенко Светлана Николаевна
	Глава
	3-31-13 раб.

89281775535

	2
	Петров Вениамин Николаевич
	Главный бухгалтер
	3-31-73 – раб.
89286111989

	3
	Петрухин Илья Викторович
	Главный специалист
	3-31-13 – раб.

89289549425

	4
	Исаенко Валентина Дмитриевна
	Инспектор ВУС
	3-31-13 – раб.

89286031589